
HIT!
CENOVY

Nabídka platí od 16. 11. 2023 do 22. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.

Svetr  
s vánočním vzorem 

pro chlapečky, velikosti: 
104–134 cm – 180 Kč;  

pro slečny, velikosti:  
134–170 cm – 250 Kč;  

pro pány, velikosti:  
S–XXL – 300 Kč

 od

180 
Kč



HIT!
CENOVY

Když Vánoce, tak s Pepco!

Svetřík pro pejska
univerzální velikost

Svetr  
s vánočním vzorem
pro dámy, velikosti: S–XXL

Sváteční svetr
pro kluky, velikosti: 
134–170 cm

Dívčí svetr
velikosti: 

104–134 cm

Zimní doplňky 
pro kluky

na výběr:  
rukavice, velikosti:  

92–164 cm – 70 Kč;  
nákrčník, velikosti:  

92–164 cm – 70 Kč;  
čepice, obvod  

52–56 cm – 90 Kč

Svetr  
pro miminka
pro holčičky  
nebo chlapečky, 
velikosti: 74–98 cm

150 
Kč

300 
Kč

250 
Kč

180 
Kč

150 
Kč



HIT!
CENOVY

Zimní doplňky

Zimní doplňky 
pro slečny

na výběr: 
rukavice, velikosti:

92–164 cm – 60 Kč; 
nákrčník, velikosti:

92–128 cm – 70 Kč; 
čepice, obvod  

52–56 cm – 90 Kč

Zimní doplňky  
pro chlapečky
na výběr: 
rukavice – 50 Kč; 
nákrčník – 70 Kč, 
univerzální velikost;  
čepice, velikosti: 6/12  
nebo 12/36 měsíců – 90 Kč

Dámské 
zimní doplňky
na výběr:  
rukavice – 60 Kč;  
čepice – 150 Kč;
šála – 180 Kč

Pánské 
zimní

doplňky
na výběr:  

rukavice – 70 Kč; 
čepice – 150 Kč;   

nákrčník – 150 Kč

Zimní doplňky 
pro holčičky
na výběr:  
rukavice – 50 Kč; 
nákrčník – 70 Kč;  
čepice, velikosti: 6/12
nebo 12/36 měsíců – 90 Kč

Zimní doplňky 
pro kluky

na výběr:  
rukavice, velikosti:  

92–164 cm – 70 Kč;  
nákrčník, velikosti:  

92–164 cm – 70 Kč;  
čepice, obvod  

52–56 cm – 90 Kč

 od

60 
Kč

 od

50 
Kč

 od

60 
Kč

 od

70 
Kč

 od

50 
Kč

 od

70 
Kč



Tepláková 
souprava
pro holčičky, 
velikosti: 68–98 cm

Tričko s dlouhým 
rukávem 2 ks

100% bavlna, 
velikosti: 80–98 cm  

(cena za 1 kus 50 Kč)

Elegantní 
souprava
pro chlapečky, 
velikosti: 74–98 cm

Kostkované 
kalhoty
pro chlapečky, 
velikosti: 74–98 cm

Slavnostní 
vesta
100% bavlna, 
pro chlapečky, 
velikosti: 
74–98 cm

Šaty 
s řasením
100% bavlna,  
pro holčičky, velikosti:  
74–98 cm

Hřejivý bavlněný overal
pro holčičky nebo chlapečky, 
velikosti: 56–86 cm

HIT!
CENOVY

Když Vánoce, tak s Pepco!

200 
Kč

100 
Kč

250 
Kč

150 
Kč

150 
Kč

150 
Kč

250 
Kč



Klasické džíny
pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

Puntíkatá košile
100% bavlna,  
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Tričko  
s volánky
100% bavlna,  
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Tepláky s nápisem
100% bavlna, pro chlapečky, 

velikosti: 104–134 cm

Plisovaná 
sukně
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Stylové legínky
pro holčičky, 
velikosti: 104–134 cm

Tepláková 
souprava
pro holčičky, 
velikosti: 68–98 cm

Dětské oblečení

Tričko  
se sněhuláky
100% bavlna, 
pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

HIT!
CENOVY

180 
Kč

200 
Kč

60 
Kč

100 
Kč

120 
Kč

120 
Kč

100 
Kč



Kostkované šaty
pro slečny, velikosti: 134–170 cm

Polokošile 
s límečkem
100% bavlna, pro kluky, 
velikosti: 134–170 cmKošile  

se zapínáním 
na knoflíky

 pro kluky, velikosti: 
134–170 cm

Slavnostní 
tričko
pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Módní sukně
pro slečny, 

velikosti: 134–170 cm

Kalhoty rovného střihu
pro kluky, velikosti: 134–170 cm

Když Vánoce, tak s Pepco!

HIT!
CENOVY

250 
Kč

150 
Kč

200 
Kč

150 
Kč

150 
Kč

150 
Kč



Společenské 
šaty
pro dámy, 
velikosti:
 36–44

Ležérní svetr
pro pány, velikosti: S–XXL

Komfortní kalhoty
pro pány, 

velikosti: 30/32–38/34
Jednobarevná 

košile
pro pány, velikosti: 

S–XXL

Tričko 
s vtipným potiskem

100% bavlna, pro pány, 
velikosti: S–XXL

Tričko 
s vánočním motivem
pro pány, velikosti: S–XXL

Oblečení pro dospělé

HIT!
CENOVY

300 
Kč

300 
Kč

350 
Kč 250 

Kč

120 
Kč

120 
Kč



Elastické kalhoty
pro dámy, velikosti: 36–44

Mikina Mickey Mouse
pro dámy, velikosti: S–XXL

Tričko  
s flitrovou 
aplikací
pro dámy, 
velikosti: S–XXXL

Dlouhá sukně 
se síťovinou

pro dámy, 
velikosti: S–XXL

Lesklá košile 
pro dámy, 
velikosti: 36–46

Mikina s potiskem 
The Simpsons  

100% bavlna, pro pány, 
velikosti: S–XXL

Když Vánoce, tak s Pepco!

250 
Kč

250 
Kč

250 
Kč

300 
Kč

300 
Kč

180 
Kč

HIT!
CENOVY



Žakárový 
ubrus
rozměry: 
140 x 240 cm

Běhoun  
se sobíky 
v sukni
rozměry:  
33 x 180 cm

Běhoun s trpaslíky
rozměry: 33 x 180 cm

Sada sklenic 4 ks
objem 300 ml 
(cena za 1 kus 22,50 Kč)

Sada konvičky s hrnečkem
objem 400 ml

Hrnek  
ve tvaru skřítka
objem 360 ml

vá

noční vzor

Vánoční stůl

300 
Kč

180 
Kč

180 
Kč

90 
Kč

200 
Kč

120 
Kč

dostupný 
také:

HIT!
CENOVY



SHHO 094418 TESTEX

SH025 213398 TESTEX

Vonná sada
vonný sprej 
a sádrové hvězdy 

Skleněný 
difuzér

objem 100 ml Hebká deka
rozměry: 

150 x 200 cm

Polštářek  
ve tvaru 
Mikuláše

rozměry: 50 x 42 cm

Svíčka s víčkem
vonná, Ø 13,5 cm, výška 8 cm

Dárková 
sada
2 svíčky 

a aroma difuzér

Svíčka ve tvaru 
postavičky
rozměry: 11 x 12,5 cm

HIT!
CENOVY

Když Vánoce, tak s Pepco!

120 
Kč

150 
Kč

250 
Kč

250 
Kč

120 
Kč

180 
Kč

150 
Kč



      
      

Stojící 
skřítek
rozměry:
12 x 10 x 30 cm

Plastové vánoční koule 24 ks
různé barvy (cena za 1 kus 6,25 Kč)

Barevné 
vánoční 

koule 12 ks
Ø 6 cm 

(cena za 1 kus 5 Kč)

Závěsná 
dekorace

Dekorace umělý 
stromeček

dostupný 
také:

dostupný 
také:

dostupné 
také:

dostupné 
také:

Košík  
na drobnosti 

Ø 26 cm, výška 20 cm

Úložný box na vánoční koule
30 x 30 x 30 cm

HIT!
CENOVY

Vánoční dekorace

120 
Kč

150 
Kč

60 
Kč

60 
Kč

60 
Kč

180 
Kč

180 
Kč



©
20

23
 M

a
tt

el
.  

Pistole  
Nerf Lynx SD-1
sada obsahuje  
12 nábojů a pistoli

Dinosaurus 
na dálkové  
ovládání
na baterie 

Mechanická sada 
Clementoni

cca 130 prvků, věk 4+

Ohebná 
autodráha
s autíčkem v sadě, 
na baterie

Kombajn  
na dálkové 

ovládání
z plastu, věk 4+

Sada autíček 
Hot Wheels 2 ks 
z kovu a plastu 
(cena za 1 kus 90 Kč)

Když Vánoce, tak s Pepco!

HIT!
CENOVY

350 
Kč

540 
Kč

250 
Kč

540 
Kč

420 
Kč

180 
Kč



©
20

23
 M

a
tt

el
.  

Panenka 
Rainbow High

na výběr: Emi Vanda, Gabriella Icely 
nebo Georgia Bloom 

Stavebnice Disney
40 prvků

Ozvučený 
plyšák  

Panenka miminko
věk 2+

Domino 
vláček

věk 3+

Panenka  
Barbie™ Extra
3 druhy na výběr, 
věk 3+

Vysněné dárky

HIT!
CENOVY

420 
Kč

280 
Kč

300 
Kč

540 
Kč

300 
Kč

480 
Kč



ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
tel.: +420 228 881 508 

e-mail: zakaznik@pepco.cz

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Objevte 
v sobě 
MasterChefa

Sada nožů 
MasterChef 4 ks
délka 9, 12, 17 a 20 cm

Tyčový mixér 
MasterChef
rozměry: 34 x 6,5 cm

Deska na krájení 
MasterChef

z bambusu, 
rozměry: 38,5 x 27,5 x 3 cm

Hrnek 
MasterChef
objem 300 ml

Kuchyňská váha 
MasterChef

rozměry: 14,5 x 20 x 1,5 cm

dostupná 
také:

Kuchyňská zástěra 
MasterChef 
100% bavlna, rozměry: 85 x 70 cm

21.HIN.81644 Hohenstein HTTI

Produkty představené na této straně jsou dostupné pouze ve vybraných prodejnách a jejich nabídka se může lišit.

180 
Kč

350 
Kč

200 
Kč

250 
Kč

70 
Kč

250 
Kč

Veronika Beskydiarová
vítězka soutěže
MasterChef 2021



Jsou neuvěřitelně měkoučcí, roztomilí a přinášejí 
dvojnásobnou radost. V prodejnách na vás čeká 
nová kolekce charitativních medvídků Pepco.

100% ZISKU Z PRODEJE NAŠICH  
ÚŽASNÝCH MEDVÍDKŮ VĚNUJEME  
NA PODPORU ROZVOJE A VZDĚLÁVÁNÍ DĚTÍ.




